ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «05»  апреля  2019 г.  №  751

О назначении уполномоченного органа

по предоставлению форм отчетов

(сетевого графика) о ходе

строительства объектов общего образования

В целях реализации постановления Правительства  Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 05.10.2018 №338-п «О государственной

программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие

образования», постановления Администрации города Когалыма от 11.10.2013

№2899 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в

городе Когалыме», руководствуясь приказом Департамента образования и

молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от

25.02.2019 №233 «Об утверждении форм отчетов (сетевого графика) о ходе

строительства объектов образования, предусмотренные программой «Развитие

образования», Уставом города Когалыма:

1. Назначить управление образования Администрации города Когалыма

уполномоченным органом по предоставлению форм отчетов (сетевого графика)

о ходе строительства объектов общего образования (далее – уполномоченный

орган), предусмотренных государственной программой «Развитие

образования».

2. Руководителям структурных подразделений Администрации города

Когалыма, ответственным за реализацию мероприятий муниципальной

программы «Развитие образования в городе Когалыме» предоставлять

информацию для заполнения форм отчетов (сетевого графика) в рамках

полномочий в сроки согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Уполномоченному органу обеспечить предоставление отчетов

(сетевого графика) о ходе строительства объектов общего образования,

предусмотренных государственной программой «Развитие образования» в

Департамент образования и молодежной политики Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры в сроки и по форме, утвержденные приказом

Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 25.02.2019 №233 «Об утверждении форм

отчетов (сетевого графика) о ходе строительства объектов образования,

предусмотренные программой «Развитие образования».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма О.В.Мартынову.

Глава города Когалыма       Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

зам.главы г.Когалыма     О.В.Мартынова

председатель КУМИ     А.В.Ковальчук

начальник ЮУ      И.А.Леонтьева

и.о.начальника ОАиГ     Е.В.Егорова

и.о.директора МУ «УКС г.Когалыма»   Г.А.Чемерис

Подготовлено:

зам.начальника УО      А.Н.Лаврентьева

Разослать: УО, КУМИ, ОАиГ, МУ «УКС г.Когалыма», ЮУ.

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 05.04.2019 №751

Срок предоставления информации для заполнения форм отчетов

(сетевого графика)

№

п/п

Наименование

формы отчета

Структурное

подразделение,

ответственное за

предоставление

информации на адрес

электронной почты

сотрудника

уполномоченного

органа,

ответственного за

сбор и формирование

отчетов (сетевых

графиков)

Срок

предоставления

Ф.И.О.,

должность,

адрес

электронной

почты

сотрудника

уполномоченног

о органа,

ответственного

за сбор и

формирование

отчетов (сетевых

графиков)

1

Отчет о ходе

строительства

объектов

общего

образования по

государственно

й программе

«Развитие

образования»

Управление

образования

Администрации

города Когалыма

(С.Г.Гришина)

Ежемесячно до

03 числа

месяца

следующего за

отчетным

Лаврентьева

Александра

Николаевна,

заместитель

начальника

управления

образования

Администрации

города

Когалыма,

LavrentyivaAN@

admkogalym.ru

2

Сетевой график

строительства

объектов

образования по

государственно

й программе

«Развитие

образования»

Управление

образования

Администрации

города Когалыма

(С.Г.Гришина),

Муниципальное

казенное учреждение

«Управление

капитального

строительства города

Когалыма»

(Е.Ю.Гаврилюк)

Ежемесячно до

03 числа

месяца

следующего за

отчетным

3

Отчет о ходе

реализации

плана

мероприятий

(«дорожной

карты») по

строительству

первоочередны

Управление

образования

Администрации

города Когалыма

(С.Г.Гришина),

Комитет по

управлению

муниципальным

Ежеквартально

до 8 числа

месяца

следующего за

отчетным

х объектов

образования по

государственно

й программе

«Развитие

образования»

имуществом

Администрации

города Когалыма

(А.В.Ковальчук),

Отдел архитектуры и

градостроительства

Администрации

города Когалыма

(В.С.Лаишевцев)

_____________